
Zápis ze 6. setkání žákovského parlamentu 

dne 10. 12. 2014 

  

Program:  1. Seznámení s připravovanými akcemi. 

      2. Připomínky a návrhy členů parlamentu. 

      3. Nové volby v IX. třídě. 

                  

Ad 1.  Paní ředitelka seznámila poslance žákovského parlamentu s posledními akcemi v měsíci 

prosinci před vánočními prázdninami, s organizací posledního týdne před prázdninami. 

Ad 2. Poslanci vznesli požadavek na bílé ubrousky na WC na 2. stupni, paní ředitelka upozornila na 

finanční nákladnost, z důvodu úspor jsou nakupovány zelené ubrousky, upozornila na zbytečné 

plýtvání, pohazování po zemi a lepení mokrých zmuchlaných ubrousků na zdi. V krátké diskuzi 

poslanci zhodnotili stálý nepořádek na WC 2. stupně, zatím bez závěru, jak to napravit. Dále žáci 

upozornili na nedostatek lepidel v učebně Vv, paní ředitelka sdělila, že je již objednáno.   

Ad 3. Vzhledem k neustálé nepřítomnosti poslankyně IX. třídy Michaely Rottové bude nutné zvolit 

v IX. třídě nového poslance. 

Přítomni:  Zdeněk Levický 

                   Barbora Bubiková 

      Petr Schöpp  

                   Ondřej Walz  

                   Tereza Vostrá 

                   Jakub Vrbka  

                   Anežka Jochmanová  

                   Miroslav Jireš 

                   Eduard Pomahač 

      Sára Skřivabnová 

Nemluveni:  Michaela Rottová 

 

Zapsala: Mgr. Jana Mišková                                                             ve Strupčicích 10. 12. 2014       


